РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2017

	N 185

Константиновск

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 03.06.2014  № 883

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 03.06.2014 № 883 «Об утверждении Порядка согласования задания на проектирование объектов социальной инфраструктуры в целях создания условий

для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры» приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константинвоского района www.konstadmin.ru и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Приложение

 к постановлению Администрации

Константиновского района

от 13.03.2017 № 185
Приложение 2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 03.06.2014 № 883

Межведомственная комиссия

по контролю и надзору за исполнением установленных требований при разработке проектно-сметной документации и приемке вводимых в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры

	Председатель комиссии

Ткачева Любовь Васильевна
	-
	первый заместитель Главы Администрации Константиновского района;

	Заместитель председателя комиссии

	Дьячкин Виталий Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации Константиновского района;

	Члены комиссии:

	Кузмичева Светлана Валентиновна
	-
	заведующий отделом социальной защиты населения Администрации Константиновского района;

	Старцев Сергей Алексеевич
	-
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро,- газоснабжения транспорта и связи - Главный архитектор;

	Катаргина Валентина Николаевна
	-
	председатель местной организации г. Константиновска «Всероссийского общества слепых»

	Федяев Владимир Федорович
	-
	председатель «Общества инвалидов» (по согласованию);